
ред. бр. име и презиме одд. училиште град место ментор 1 ментор 2 вкупно
1 Јаков Боцески III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 115
2 Анабела Костадинова III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева -Панова 115
3 Леонид Илијовски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Елена Новаковска 115
4 Кузевски Марко III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески  Цветанчо 115
5 Вероника Стефаноска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 115
6 Тома Митев III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева -Панова 115
7 Миа Цониќ III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Елена Новаковска 115
8 Леона Аземовска III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 115
9 Јован Веловски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 115

10 Мила Панова III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева -Панова 115
11 Анабела Мицева III ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Јасмина Постолова 115
12 Константин Димовски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 115
13 Михаил Наумовски III ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 115
14 Ева Арсовска III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева -Панова 115
15 Тодор Барбареев III ООУ „Гоце Делчев“ - Три Чешми Штип Лидија Камчева -Панова 115
16 Стефанија Богдановска III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Сузана Трајкоска 115
17 Матеа Тасеска III ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Гордана Јакимовска 115
18 Марија Петровска III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 115
19 Димитар Костов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Пилатова 115
20 Ивона Лалкова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
21 Александар Наков III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 115
22 Елена Динова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
23 Душко Велковски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 115
24 Јордан Марков III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
25 Марко К. Јосифовски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 115
26 Светлана Митревска III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
27 Дамјан Магдески III ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 115
28 Блаже Арсов III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
29 Сара Петреска III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Петре Мишески 115
30 Петар Рамов III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
31 Снежана Јованова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
32 Благица Петрова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
33 Ивона Адраманова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
34 Михаела Миноска III ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Жаклина Стојановска 115
35 Мила Милкова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
36 Ели Лазаров III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
37 Филип Алексиќ III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 115
38 Коста Јованов III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Маја Василева 115
39 Павлина Огненова III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 115
40 Стефан Павлов III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Маја Василева 115
41 Петар Станоев III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Маја Василева 115



42 Матеј Петковиќ III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Сања Груева 115
43 Љупчо Ризов III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Маја Василева 115
44 Коста Митревски III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Маја Василева 115
45 Јана Врџовска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Петровска 115
46 Ева Трајковска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 115
47 Кристина Ристова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Маја Василева 115
48 Емилија Трајкова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 115
49 Милена Грнчаровска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 115
50 Анастасија Коробар III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 115
51 Петар Стојковски III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розита Костова 115
52 Мартина Тодорова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 115
53 Ивона Минчорова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 115
54 Благоја Симоновски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 115
55 Софија Кислова III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 115
56 Миле Ганчев III ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 115
57 Ефтим Ефтимов III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 115
58 Леонел Илиев III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 115
59 Антонио Андоновски III ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 113,75
60 Петар Костадинов III ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 113,75
61 Ана Хаџи Типевска III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 113,75
62 Теа Попов III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 113,75
63 Валентина Додевска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 111,25
64 Дамјан Симоски III ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 110
65 Немања Павиќ III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева -Панова 110
66 Ана Ванчевска III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 108,75
67 Лазар Јанчевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 107,5
68 Ангела Цветковска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 107,5
69 Ведра Нелковска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 107,5
70 Лука Чулебиќ III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 107,5
71 Ведран Стојановски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 107,5
72 Марко Татули III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 107,5
73 Кристина Николовска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 107,5
74 Марко Наковски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 107,5
75 Константин Петров III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 107,5
76 Иван Јовчески III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 107,5
77 Павел Ѓуракоски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 107,5
78 Илјаз Алими III ООУ „Васил Главинов“ Скопје Нуртен Елези 107,5
79 Суфјан Бајрами III ООУ „Васил Главинов“ Скопје Нуртен Елези 107,5
80 Викторија Петрушева III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева -Панова 105
81 Михаил Јовановски III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 105
82 Андреа Спасовска III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Љубица Јовановска 103,75
83 Дариан Илиевски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Сузана Трајкоска 103,75



84 Илина Наумоска III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина Велјановска 103,75
85 Ема Ристоска III ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 102,5
86 Мила Стојчевска III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 102,5
87 Алексеј Тодоровски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 102,5
88 Леа Сапунов III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 102,5
89 Дарија Мицева III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 102,5
90 Калина Мишиќ III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 102,5
91 Теа Костовска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 102,5
92 Азизе Мустафа III ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Бесиме Рамадани 102,5
93 Војдан Стаменковски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 101,25
94 Петар Васоски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 101,25
95 Калина Грашковска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 101,25
96 Софија Лиаку III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 101,25
97 Јана Макрадули III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 101,25
98 Мила Христовска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Елена Новаковска 101,25
99 Марија Стојановска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Елена Новаковска 101,25

100 Мила Костовска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Елена Новаковска 101,25
101 Александар Горгиев III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 100
102 Тадеј Велјаноски III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина Велјановска 100
103 Огнен Павлески III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 98,75
104 Леонора Станоевска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 98,75
105 Марија Илијевска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 98,75
106 Ева Муцунска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 98,75
107 Енес Дураковиќ III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 98,75
108 Дејан Крстевски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 98,75
109 Миња Раковиќ III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 98,75
110 Алтај Габеров III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева -Панова 98,75
111 Александар Волкановски III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 98,75
112 Кадир Османоски III ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Рона Мимини 98,75
113 Марија Јанчевска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 97,5
114 Мила Маринова III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 97,5
115 Алексеј Станковиќ III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 97,5
116 Андреј Николовски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 97,5
117 Иван Тричковски III ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Јасмина Постолова 97,5
118 Филип Димиќ III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 97,5
119 Дамјан Давидовски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5
120 Петар Костоски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5
121 Симон Дранго III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5
122 Борис Илковски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5
123 Андреа Атанасоска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5
124 Теодора Ристеска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5
125 Матеј Матоски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5



126 Стефан Гаврилоски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5
127 Александар Чочовски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5
128 Никита Јаневски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5
129 Исидора Ѓоргоска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 97,5
130 Давид Војновски III ОУ „Екрем Чабеј“ - Непроштено Тетово 97,5
131 Филип Ристовски III ОУ „Екрем Чабеј“ - Непроштено Тетово 97,5
132 Јована Постолова III ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Јасмина Постолова 96,25
133 Михаела Ангеловска III ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Јасмина Постолова 96,25
134 Ива Јовановска III ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 96,25
135 Ејлем Беќироска III ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Ана Џајкоска 96,25
136 Енес Шкурче III ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Ана Џајкоска 96,25
137 Даница Стојилковиќ III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева -Панова 96,25
138 Валерија Зафировска III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева -Панова 96,25
139 Владимир Инџевски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 96,25
140 Калин Ханџиски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 96,25
141 Филип Ангелов III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 96,25
142 Јоана Зебековска III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 96,25
143 Филип Крстевски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 95
144 Мартин Милевски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 95
145 Ева Сибиновска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 95
146 Костадин Симоновски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Добринка Петровиќ 95
147 Јан Илиевски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 95
148 Јана Јосифовска III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 95
149 Милена Мицалевска III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 95
150 Фатих Акбијик III ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Рона Мимини 95
151 Стефан Трајаноски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 93,75
152 Мелани Груевска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 93,75
153 Петар Стојановски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 93,75
154 Калина Павловска III ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 93,75
155 Ема Медаровска III ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 92,5
156 Даниел Попоски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Елена Новаковска 92,5
157 Лили Ана Џолева III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 91,25
158 Јована Стрезовска III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петровска 91,25
159 Горјан Ивановски III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 91,25
160 Ивана Гошева III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Марија Минова 91,25
161 Ерлис Азири III ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Бесиме Рамадани 91,25
162 Џунејда Алиу III ООУ „Васил Главинов“ Скопје Нуртен Елези 91,25
163 Георгина Гоцевска III ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Јасмина Постолова 90
164 Стефан Маролов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Елизабета Кожухарова 90
165 Лео Аџимовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 90
166 Михаил Андовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 90
167 Атанасиј Атанасов III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 90



168 Огнен Груевски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 90
169 Христијан Ивановски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 90
170 Јован Мрнзевски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 90
171 Стефан Николовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 90
172 Давид Павлевски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 90
173 Стафан Стојановски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 90
174 Матеј Костадиноски III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 90
175 Јана Иванова III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 90
176 Никола Атанасоски III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 90
177 Мила Таковска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 89,5
178 Стефан Ташков III ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Јасмина Постолова 88,75
179 Наде Смилевска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 88,75
180 Михаил Трајковски III ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 87,5
181 Катја Костовска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 87,5
182 Димитар Цветинов III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 86,25
183 Камелија Спасовска III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 86,25
184 Ангела Станојевиќ III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 86,25
185 Сара Трајкоска III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 86,25
186 Валентино Атанасоски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Елена Новаковска 86,25
187 Марко Дебарлиев III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 85
188 Наумче Костевски III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 85
189 Лејла Младеновска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 85
190 Бисера Кировска III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Надица Милева Томова 85
191 Иван Донев III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Софија Митев 83,75
192 Марина Стефановска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 83,75
193 Јован Цветиновски III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Надица Милева Томова 83,75
194 Иван Синадиноски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 83,75
195 Илкај Џафери III ООУ „Васил Главинов“ Скопје Нуртен Елези 83,75
196 Матеја Смолиќ III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Габи Лазороска Светлана Стојановска 82,5
197 Бојана  Стојковска  Божиновска III ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Цветанка  Петровска 82,5
198 Димитар Стојкоски III ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Мирјана Иваноска 82,5
199 Јована Пејковска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 82,5
200 Нина Блажевска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 82,5
201 Тамара Бошковски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 82,5
202 Михаил Илиевски III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розита Костова 81,25
203 Дариа Јованова III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 81,25
204 Јана Нофитоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 81,25
205 Јован Трајановски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 81,25
206 Милош Савевски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Елена Думиќ Маре Андонова 81,25
207 Калина Алексоска III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розита Костова 81,25
208 Кирил Цветаноски III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 81,25
209 Олег Ристовски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 81,25
210 Матеа Стевковска III ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 81,25



211 Александар Ристевски III ООУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 81,25
212 Петар Јаковлевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 80
213 Михаил Јовановиќ III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 80
214 Дилара Алчевски III ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Ана Џајкоска 80
215 Ана Христовска III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 80
216 Филип Ѓорѓиевски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 78,75
217 Андреја Ѓорѓиевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 78,75
218 Кристина Христовска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Габи Лазороска Светлана Стојановска 78,75
219 Клаудија  Иванова III ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Емилија  Христова 78,75
220 Моника  Ѓеоргиевска III ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Цветанка  Петровска 78,75
221 Бојан Момировски III ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 78,75
222 Петар Блажевски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 78,75
223 Анамарија  Величкова III ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Атанаска  Стоичовска 78,75
224 Леонора Мустафовска III ОУ „Кочо Рацин“ - Трновци Ивањевци Дунавка Коштревска 78,25
225 Јовица Милески III ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков Македонски Брод Николина К.Дејаноска 77,5
226 Христијан Главевски III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 77,5
227 Ангела Палиќуќовска III ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Оливера Вељковиќ 77,5
228 Јована Јосифовска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 77,5
229 Сара Стојаноска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 77,5
230 Ања Грамосли III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 77,5
231 Јан Петрушески III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Весна Стевановска Светлана Жежовска 77,5
232 Ена Беличанец III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 77,5
233 Мартин Митров III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 77,25
234 Бојана Бошевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 76,25
235 Јасмина Манева III ПОУ „Орце Николов“ - Сулдурци Радовиш Марија Тодорова - Митева 76,25
236 Ана Ѓоргиева III ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Јасмина Постолова 76,25
237 Леонтина Миткова III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 76,25
238 Јана Ивановска III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петровска 76,25
239 Михаил Милевски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 76,25
240 Јована Анева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Манева 76,25
241 Дамјан Михолов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 76,25
242 Мартин Ангелески III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 76,25
243 Аника Чавдарова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 75,75
244 Марко Апостолов III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова 75
245 Максим Филиповски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Роза Василевска 75
246 Борјан Карафилоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 75
247 Мила Величковска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 75
248 Андреа Матовска III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Соња Мицоска 75
249 Ања Блажевска III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Марија Минова 75
250 Мартин Исајлоски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска 75
251 Александар Муриќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Валентина Димишковска 75
252 Румејса Север III ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Рона Мимини 75
253 Ердин Саити III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Лејла Ислами Мурсели 75



254 Кристијан Чавков III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 74,5
255 Ена Крстеска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Цена Н. Ѓуроска 73,75
256 Димитар Николовски III ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 73,75
257 Христијан Ангеловски III ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Гордана Јакимовска 73,75
258 Леон Левковски III ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Гордана Јакимовска 73,75
259 Давид Зариоски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 73,75
260 Стефани Ѓелова III ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Георгиевска 73,75
261 Андреј Цоневски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 73,75
262 Ангелина Јованоска III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 73,75
263 Антониј Петровски III ООУ „Коле Канински“ Битола Милена Јаклуловска 73,75
264 Берк Синан III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Севим Максуд 73,75
265 Берн Бахтијар III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Севим Максуд 73,75
266 Елмас Чорески III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Севим Максуд 73,75
267 Мартин Мијалков III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 73,25
268 Кристина Настова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 73,25
269 Никола Стојанов III ПОУ „Орце Николов“ - Калуѓерица Радовиш Ванчо Коцев 72,5
270 Дамјан Стојаноски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 72,5
271 Марко Тримчевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 72,5
272 Бојан Димчевски III ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 72,5
273 Петар Велјаноски III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 72,5
274 Јана Петрушевска III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 72,5
275 Марко Ѓоргоноски III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 72,5
276 Теодора Гацовска III ООУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 72,5
277 Михаил Гацовски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 72,5
278 Борјан Даневски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 72
279 Давид Пуроски III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 72
280 Михаил Видановиќ III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 72
281 Дамјан Гапковски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 71,5
282 Анастасија Колевска III ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тони Тодоровски 71,25
283 Анастасија Гиноска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 71,25
284 ЛИНА ЗЛАТКОВА III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 71,25
285 Марко Златановски III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 71,25
286 Милена Пешевска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 71,25
287 Дамјан Давчевски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 71,25
288 Софија Каневчев III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 71,25
289 Стефан Димовски III ООУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 71,25
290 Михајло Кочишки III ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Оливера Вељковиќ 71,25
291 Бјанка Кировска III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 71,25
292 Ангела Пероска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 71,25
293 Ива Димчова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 71,25
294 Ајсун Синани III ООУ „Васил Главинов“ Скопје Нуртен Елези 71,25
295 Ева Ризова III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 70



296 Емилио Наумчески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 70
297 Ема Здравева III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Елизабета Темелковска 70
298 Давид Гулески III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Николина Николоска 70
299 Филип Костадиноски III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Весна Илиевска 70
300 Марија Кулевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 70
301 Матеа Мано III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 70
302 Филип Јанкуловски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 70
303 Константин Печипајковски III ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Стојановска 70
304 Михаил Хочевар III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска Елена Треневска 70
305 Теодор Трајковски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Ана Накова Александар Тошевски 70
306 Никола Куновски III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Надица Милева Томова 70
307 Анел Алиоски III ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Славица Штрлеска 70
308 Дамјан Николовски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 70
309 Николоска Христина III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стојаноска Гордана 70
310 Алмир Исени III ООУ „Васил Главинов“ Скопје Нуртен Елези 70
311 Дарко Јаневски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 69,75
312 Милан Несторов III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Весна Башеска 68,75
313 Валерија Николова III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 68,75
314 ФРАНЧЕСКА ДИМИТРОВА III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 68,75
315 Светозар Блажевски III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Софија Митев 68,75
316 Алекс Видан Ангеловски III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Гоца Стојковска 68,75
317 Ева Мишевска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 68,75
318 Марко Ташев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 68,75
319 Марија Петрова III ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Жаклина Митева 68,75
320 Денис Димитриоски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 68,75
321 Ана Марија Радевска III ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Наташа Настевска 68,75
322 Марио Јосифовски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 68,75
323 Дарија Боризовска III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска Елена Треневска 68,75
324 Јоана Алексиќ III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 68,75
325 Бисера Атанасовска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 68,75
326 Илина Ставрова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Петридова 68,75
327 Мартина  Ѓорѓовска III ООУ „Св. Климент Охридски“ - Разловци Делчево Слободан  Тренчовски 68,75
328 Јанн Георг Ѓоршоски III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Надица Милева Томова 68,75
329 Ања Кочоска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 68,75
330 Илија Пандев III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 68,5
331 Матеа Чупетреска III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина Велјановска 68,5
332 Фросина Алексова III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Спасијка Стојановска 67,5
333 Ива Бакаловска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 67,5
334 Силвана Карагошева III ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Борка Солакова 67,5
335 ТЕО ПОСТОЛОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 67,5
336 Наум Танески III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 67,5
337 Ивана Влакановска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 67,5
338 Горјан Ѓорѓиевски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Марија Илиева 67,5



339 Александар Спасов III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 67,5
340 Даниела Мишевска III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 67,5
341 Мила Ташова III ООУ „Климент Охридски“ Облешево Мише Данилов 67,5
342 Рон Мемеди III ООУ „Васил Главинов“ Скопје Нуртен Елези 67,5
343 Евгенија Гоцевски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Марија Минова 67,25
344 Ведран Ѓорѓиев III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 67
345 Давид Лазороски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 66,25
346 Марио Цветковски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 66,25
347 Дамјан Стамески III ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков Македонски Брод Николина К.Дејаноска 66,25
348 Кристијан Јовановски III ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тони Тодоровски 66,25
349 Антонија Новакоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 66,25
350 Марија Маркоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 66,25
351 Ива Деспотоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 66,25
352 Матеј Христов III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розита Костова 66,25
353 Захарија Јованова III ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци Василево Гордана Јанева 66,25
354 Андон Крстев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 66,25
355 Стефанија Станојковиќ III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 66,25
356 Софија Степанулевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 66,25
357 Лука Бакаловски III ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Оливера Вељковиќ 66,25
358 Лина Кулевска III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 66,25
359 Иван Петровски III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Елена Новаковска 66,25
360 Симона Атанасова III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Наталија Петрова Елена Новаковска 66,25
361 Ема Петреска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска 66,25
362 Диме Мишков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Петридова 66,25
363 Ева Спасова III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Ангелина Цветкова 65,75
364 Сара Ќаева III ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Борка Солакова 65
365 МАРТИН АТАНАСОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 65
366 Николина Манчевска III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Софија Митев 65
367 Матеа Митевска III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Гоца Стојковска 65
368 Лара Бражанска III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розита Костова 65
369 Ина Калина Китановска III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 65
370 Јован Танев III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 65
371 Павел Карнфиловски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 65
372 Данило Талевски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 65
373 Сара Сековска III ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 65
374 Михаела Смилковска III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Бојана Ристовска 65
375 Леона Тодорчев III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Петридова 65
376 Владимир  Јордановски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 65
377 Софија Тодорова III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Надица Милева Томова 65
378 Добринка Трајанова III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 65
379 Елена Димоска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 65
380 Ron Rexhepi III ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan Resnjë Neriman Al Mala 65
381 Миле Димов III ПОУ „Орце Николов“ -  Покрајчево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 64,5



382 Влатко Ташев III ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Добринка Ласкова 63,75
383 Анастасија  Димитровска III ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Емилија  Христова 63,75
384 Андреј   Митков III ООУ „Вачо Прќе“ - Звегор Делчево Коле  Манов 63,75
385 Никола Миленкоски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Цена Н. Ѓуроска 63,75
386 Ева Тодорчевска III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Александра Спасеска 63,75
387 Теона Мојсовска III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 63,75
388 Антонија Стојковска III ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Гордана Јакимовска 63,75
389 АНДРЕЈ ПЕТРОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 63,75
390 Дарен Хаџи Панзов III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Софија Митев 63,75
391 Константин Арсов III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 63,75
392 Петар Шаркоски III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 63,75
393 Андреј Папаров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 63,75
394 Олег Чурилов III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Надица Милева Томова 63,75
395 Живко Поповски III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 63,75
396 Јоноски Давид III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стојаноска Гордана 63,75
397 Михаела Костова III ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Добринка Ласкова 63,5
398 Теодор Гиевски III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 63,5
399 Хама Велија III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Лазиме Амети 63,5
400 Павел Ристевски III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Аница Тодоровска 63,25
401 Драган Ѓоргиев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 63
402 Јоана Илиевска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 63
403 Филип Трајковски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова 62,5
404 Васко Цингаров III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 62,5
405 Ерика Трпеска III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Гоца Стојковска 62,5
406 Сара Соколеска III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розита Костова 62,5
407 Снежана Волкановска III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 62,5
408 Михаил Марковски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 62,5
409 Матео Илиевски III ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Наташа Настевска 62,5
410 Кире Солзовски III ООУ „Коле Канински“ Битола Милена Јаклуловска 62,5
411 Михаил Русевски III ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 62,5
412 Давид Самарџиски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Марија Минова 62,5
413 Јован Богатинов III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 62,5
414 Матеј Ризовски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушевска 62,5
415 Елена Маркоска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушевска 62,5
416 Димитар Симовски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушевска 62,5
417 Михаела Наумовска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушевска 62,5
418 Симон Павловски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушевска 62,5
419 Теодор Ѓорѓески III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушевска 62,5
420 Бојан Димитриески III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушевска 62,5
421 Миа Галовска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 62,5
422 Марија Трајановска III ОУ „Гоце Делчев“ - Сопотско Ресен Мерал Шабединовска 62,5
423 Благоја Сарафимов III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 62,5



424 Давид Атанасов III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 62,5
425 Талески Христијан III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески  Цветанчо 62,5
426 Анисија Спаскова III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 62,25
427 Атанасија Станојевска III ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 62,25
428 Јорданоска Илијана III ООУ „Климент Охридски“ - Мажучиште Прилеп Тркалеска Наташа 62,25
429 Јорданче Атанасов III ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Светлана Василева 61,25
430 Викторија Јанева III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 61,25
431 Мартин Ѓорѓиев III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 61,25
432 Стефан Герасимовски III ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Љубица Китановска 61,25
433 Јана Ангелеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 61,25
434 Данило Апостолоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиовска 61,25
435 Јане Неделковски III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Сања Груева 61,25
436 Михаела Арсиќ III ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Фанче Васовиќ 61,25
437 Афродити Кузманоска III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Братица Спироска 61,25
438 ТАМАРА ДИМИТРОВА III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 61,25
439 Димитар Трајчев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 61,25
440 Филип Шибакоски III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 61,25
441 Андреа Ристовска III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 61,25
442 Димитар Димески III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 61,25
443 АнамаријаПеткоска III ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Мирјана Иваноска 61,25
444 Филип Илковски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 61,25
445 Иван Колеќески III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 61,25
446 Тамара Иванова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванге Манева 61,25
447 Дарин Христоски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Јасмина Стефанова 61,25
448 Стефан Јованов III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Сузана Трајкоска 61,25
449 Иван Јовковски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 61,25
450 Ивана Сребреноска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Христина Момироска 60,75
451 Матео Атанасов III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 60,5
452 Елена Таневска III ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Сузана Аксеновска Димовска 60
453 Мелани Кацарска III ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Јасмина Постолова 60
454 Мартин Ефтоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 60
455 ЕЛЕНА АТАНАСОВА III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 60
456 Калин Здравков III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 60
457 Петранка Донева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 60
458 Андреј Петровски III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 60
459 Матеја Симоновска III ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 60
460 Нина Станковиќ III ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 60
461 Калин Степаноски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска Елена Треневска 60
462 Илина Трајкоска III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Сузана Трајкоска 60
463 Фросина Захда III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 60
464 Ива Дејанска III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 60
465 Анабела Насевска III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Сашка Танска 60



466 Селина Давут III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Сашка Танска 60
467 Ана Марија Котевска III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Сашка Танска 60
468 Алекс Трајановски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 60
469 Бојан Беличовски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 60
470 Blend Hoxha III ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Abdulkerim Аbdioski 60
471 Есра Хајредини III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Фатбардха Илјази 59,75
472 Фјолла Мамути III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Лазиме Амети 59,75
473 Нела Христова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 59,25
474 Божидар Јованов III ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Светлана Василева 58,75
475 Даниел Захарчев III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 58,75
476 Ана Манчева III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 58,75
477 Марио Ѓоргиев III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 58,75
478 Даниел Коцевски III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Сања Груева 58,75
479 Мартин Буровски III ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Ленче Чипевска 58,75
480 Евгенија Михајловска III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Смиљана Врапчароска 58,75
481 СТЕФАН СТОЈКОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 58,75
482 Ива Ефкоски III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Гоца Стојковска 58,75
483 Елисеј Додовски III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петровска 58,75
484 Лина Митевска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 58,75
485 Антонио Јордановски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 58,75
486 Димитар Талески III ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Гордана Дунимаглоска 58,75
487 Ана Гешовска III ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Оливера Вељковиќ 58,75
488 Сандра Јанкуловска III ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 58,75
489 Марко Нелоски III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 58,75
490 Димитар Симоновски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 58,75
491 Давид Талески III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска Елена Треневска 58,75
492 Мила Темелковска III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје 58,75
493 Ања Колевска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 58,75
494 Максим Чаушевски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Ивана Топалоска 58,75
495 Бојан   Димитровски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 58,75
496 Ума Муминовиќ III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 58,75
497 Дариа Ристова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Манева 58,75
498 Ива Георгиева III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 58,5
499 Благица Чабуковска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 58,5
500 Мите Милчев III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 58
501 Давид Ѓорѓиевски III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 57,5
502 Петар Еленов III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 57,5
503 ЕЛЕНА СПАСЕВСКА III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 57,5
504 Никола Радоњанин III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розита Костова 57,5
505 Илина Бошковска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елизабета Богдановска 57,5
506 Филип Цуклев III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Душица Велкова 57,5
507 Милан Станоев III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 57,5



508 Илија Јоноски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 57,5
509 Стефан Кундевски III ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 57,5
510 Матеа Крстевска III ООУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 57,5
511 Марко Блажевски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска Елена Треневска 57,5
512 Лука Огненовски III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ленче Ристова 57,5
513 Филип Здравески III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 57,5
514 Андреј Котески III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 57,5
515 Исидора Барлеска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Даниела Ризовска 57,5
516 Дамески Дарио III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески  Цветанчо 57,5
517 Алмира Бафтијар III ООУ „Васил Главинов“ Скопје Нуртен Елези 57,5
518 Еурон Халими III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Саранда Адеми 57,5
519 Павел Крстевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 57,25
520 Леа Керметчиева III ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 57,25
521 Анита Асани III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Фатбардха Илјази 57,25
522 Матеј  Арсовски III ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Емилија  Христова 56,25
523 Искра Ристеска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Цена Н. Ѓуроска 56,25
524 Теа Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиовска 56,25
525 Ива Манева III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 56,25
526 Дамјан Ристески III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 56,25
527 Игор Николовски III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розита Костова 56,25
528 Теа Димитровска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 56,25
529 Антонио Петкоски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 56,25
530 Бојан Ристески III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 56,25
531 Софија Трајковска III ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Манеска 56,25
532 Андријана Велевска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 56,25
533 Теон Скетаровски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска Маја Денковиќ 56,25
534 Ана Петровска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 56,25
535 Симон Јовановски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 56,25
536 Јована Петковска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 56,25
537 Бобан Силјанов III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 56,25
538 Анастасија Николовска III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 56,25
539 Дамески Даниел III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Буческа Цветанка 56,25
540 Александар Бозаџиев III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Габи Лазороска Светлана Стојановска 56
541 Ристо Шуклев III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 56
542 Милена Стоилова III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 56
543 Мануел Чолев III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 55,75
544 Ирина Лазарова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 55,5
545 Нина Петкова III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 55,5
546 Антонела Стојанова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 55,5
547 Садифе Заими III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Лејла Ислами Мурсели 55,5
548 Софија Филиповска III ООУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 55,25
549 Марко Калин III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова 55



550 Андреј Стефановиќ III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова 55
551 Мелек Куртова III ПУ „Димче А. Габерот“ - Корешница Демир Капија Петранка Стојанова 55
552 Лина Јанчева III ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Сузана Аксеновска Димовска 55
553 Софија Атанасовска III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Марија Павловска Ксенија Бојчевска 55
554 Сара Јованова III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 55
555 Ведран Ѓорѓиев III ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 55
556 Андреј Ристевски III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 55
557 Живко Ќаев III ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Борка Солакова 55
558 ИНЕС АМПОВА III ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 55
559 ДИМИТАР ЛАЗАРОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 55
560 Марко Андонов III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Марина Станојковска 55
561 Давид Самарџиев III ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Елизабета Јанева 55
562 Љупка Бабачева III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 55
563 Филип Јосифов III ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елеонора Гурева 55
564 Исак Атанасов III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 55
565 Јована Мојаноска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 55
566 Филип Дрогриршки III ООУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 55
567 Марија Лазарова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 55
568 Стефан Ивановски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Љубица Јовановска 55
569 Бранко Стефановски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Јасмина Стефанова 55
570 Андреј Милевски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 55
571 Мартин Ефтимов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 55
572 Натали Трангалова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 55
573 Ања Спасоевска III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Сашка Танска 55
574 Мери Туџарова III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Сашка Танска 55
575 Марија Петрова III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 55
576 Симона Андрееска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Даниела Ризовска 55
577 Diar Ademi III SHMK „Ismail Qemali“ Gostivar Arbresha Zenki Dalipi 55
578 Мила Саздовска III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Сања Груева 54,75
579 Марија Николовска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 54,5
580 Алексеј Мишковски III ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Манеска 54,5
581 Нина Манџикоска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 54
582 Симона Ѓорѓиева III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 53,75
583 Ивана Пецанова III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 53,75
584 Нина Крстиќ III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петровска 53,75
585 Јован Србаков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 53,75
586 Ивана Трајкова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 53,75
587 Саша Петровски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 53,75
588 Петар Тинтоски III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 53,75
589 Антонио Чурлиновски III OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Виолета Марковска 53,75
590 Филип Чокузовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Добринка Петровиќ 53,75
591 Александар Пауновски III ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Стојановска 53,75



592 Белинда Шобевска III ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Оливера Вељковиќ 53,75
593 Тамара Ристевска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 53,75
594 Лили Вељановска III ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 53,75
595 Моника Стефановска Гоџо III ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 53,75
596 Ангела Арсовска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 53,75
597 Павел Герасимов III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 53,75
598 Ева Милиновиќ III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 53,75
599 Христијан Јагуриновски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 53,75
600 Лина Муловска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 53,75
601 Матеј Столески III ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Оливера Димитровска 53,75
602 Матеј Гоцевски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 53,75
603 Никола Глигуроски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Весна Стевановска Светлана Жежовска 53,75
604 Теодор Андонов III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 53,75
605 Теодор Улански III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 53,75
606 Љупчо Малинов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 53,75
607 Борјан Веслиевски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 53,75
608 Лука Бошкоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 53,75
609 Мартина Јосифоска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Благоја Вељаноски 53,75
610 Јована Стојаноска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 53,75
611 Amina Mazllami III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 53,75
612 Антонио Секуловски III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 53,5
613 Мартин Шабанов III ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Борка Солакова 53,5
614 Нина Јовческа III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 53,5
615 Димитар Малинов III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 53,5
616 Ивана Атанасова III ООУ „Маршал Тито“ - Сачево Струмица Тинка Кирова 53
617 Теодора Павлова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 53
618 Љубиша Митев III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Татјана Тодорова 52,5
619 Војдан Младеновски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Габи Лазороска Светлана Стојановска 52,5
620 Кирил Кузмановски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиовска 52,5
621 Давид Јаковлески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиовска 52,5
622 Марко Стевковски III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Елизабета Темелковска 52,5
623 ИЛИЈА ИЛИЈЕВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 52,5
624 АЛЕКС ЕВТИМОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 52,5
625 АТИНА СТОИМЕНОВСКИ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 52,5
626 Јане Миленов III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Билјана Трајаноска 52,5
627 Кирјана Бошковска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елизабета Богдановска 52,5
628 Софија Колтоска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 52,5
629 Стефан Кемера III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Марија Минова 52,5
630 Симона Драгутиновиќ III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Ивана Топалоска 52,5
631 Андреа Димова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 52,5
632 Анастасија Насева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 52,5
633 Леона Филова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 52,5



634 Николај Јанкуловски III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 52,5
635 Анастазија Темелковски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 52,5
636 Богојоска Ана III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Буческа Цветанка 52,5
637 Emel Zeynulai III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Ceylan Baliu 52,5
638 Дуа  Махмуди III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Саранда Адеми 52,5
639 Мелани Василева III ПОУ „Орце Николов“ -  Покрајчево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 52
640 Мите Лазов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 51,75
641 Ана Димитрова III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 51,75
642 Туркијана Дервишоска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Даниела Ризовска 51,75
643 Леон Ангелов III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Ангелина Цветкова 51,5
644 Михаела Стојкоска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Цена Н. Ѓуроска 51,25
645 Теодора Лазаревска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиовска 51,25
646 Давид Кеворк Налбандјан III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Сања Груева 51,25
647 Јана Поповчевска III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Сања Груева 51,25
648 Дамјан Тодоровски III ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Фанче Васовиќ 51,25
649 Ива Матеска III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Смиљана Врапчароска 51,25
650 Кристијан Кавазов III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Цветанка Никова 51,25
651 Вела Хелман III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска Елена Треневска 51,25
652 Димитар Јанковски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 51,25
653 Самуил Костадиновски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 51,25
654 Марија Стојкова III ООУ „Климент Охридски“ - Теранци Облешево Емилија Петрова 51,25
655 Илиеска Душица III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стојаноска Гордана 51,25
656 Леонид Ефтимов III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 51
657 Блерон Адеми III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Лазиме Амети 51
658 Сани Јованова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 50,75
659 Енес Ајдароски III ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Роберт Лучески 50,5
660 Живко Бариев III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 50,25
661 Огнен Милошевски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 50
662 Лазар Боев III ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Добринка Ласкова 50
663 Влатко Милановиќ III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 50
664 Матеа Ѓоргова III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 50
665 Евгенија  Стоименовска III ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Цветанка  Петровска 50
666 Марија Тачева III ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Јасмина Постолова 50
667 Марио Богданоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 50
668 Наталија Николовска III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 50
669 Симона Сунчевска III ООУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 50
670 Теодор Стојановски III ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Стојановска 50
671 Јаков Мицевски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 50
672 Никола Милошевски III ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 50
673 Никола Ѓорѓиевски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Марија Минова 50
674 Ива Стојковска III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Вера Гоцевска 50
675 Андреј Божиноски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска 50



676 Максим Ѓоршевски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Валентина Димишковска 50
677 Слободан Јованов III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Сузана Трајкоска 50
678 Наумческа Стефанија III ООУ „Климент Охридски“ - Мажучиште Прилеп Тркалеска Наташа 50
679 Огнен Давчев III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 49,75
680 Никола Димитров III ООУ „Климент Охридски“ Облешево Јулка Димитрова 49,75
681 Михаела Бисоска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Весна Башеска 49,5
682 Јован Стојков III ООУ „Маршал Тито“ - Сачево Струмица Тинка Кирова 49,25
683 Бошко Петровски III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 49
684 Илина Џамбаска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова 48,75
685 Вероника Јакимова III ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Никола Јефремов 48,75
686 Андреј Петров III ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Светлана Василева 48,75
687 Јован Николов III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 48,75
688 Панче Еленов III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова Александра Ивановска 48,75
689 Неда Стоичова III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 48,75
690 Матеа Николовска III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 48,75
691 Синем Абдиова III ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 48,75
692 Горјан Павлоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 48,75
693 Давид Јанакиев III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 48,75
694 ВЛАДО НАСКОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 48,75
695 МАРКО СПАСОВСКИ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 48,75
696 ДРАГАН ВЕЛКОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 48,75
697 Мила Ристовска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 48,75
698 Благица Младенова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 48,75
699 Марија Панчева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 48,75
700 Марко Ѓоргиев III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ивана Дојранлиева 48,75
701 Сандра Пецева III ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Роска Катранџиева 48,75
702 Давид Крстевски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 48,75
703 Сара Мицевска III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 48,75
704 Стефанија Велеска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 48,75
705 Виктор Стојаноски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина Вељановска 48,75
706 Андреј Петровски III ОУ „Славко Лумбарковски“ - Агларци Новаци Елена Талевска 48,75
707 Маркијан Поповски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 48,75
708 Ана Димеска III ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Стојановска 48,75
709 Дариа Георгиевска III ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 48,75
710 Марко Гавриловски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Бојана Ристовска 48,75
711 Јована Петрушева III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Јасмина Стефанова 48,75
712 Тома Андоновски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Јасмина Стефанова 48,75
713 Михаил Бачев III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Јасмина Стефанова 48,75
714 Борјан Мурџевски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 48,75
715 Кирил Бошковски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушевска 48,75
716 Даријан Мартиновски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушевска 48,75
717 Лука Никовски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 48,75



718 Благој Митев III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 48,75
719 Андреј Петковски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Весна Стевановска Светлана Жежовска 48,75
720 Емилија Петковска III ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Емилија Цепевска 48,75
721 Миа Пековиќ III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 48,75
722 Рафаил Чимков III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Надица Милева Томова 48,75
723 Камчески Марко III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 48,75
724 Јовановска Теодора III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 48,75
725 Наумоска Ангела III ООУ „Климент Охридски“ - Мажучиште Прилеп Тркалеска Наташа 48,75
726 Адис Ајрули III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Теута Хисмани 48,75
727 Келвин Ајрулаи III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Лејла Ислами Мурсели 48,75
728 Енес Илјази III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Надије Хасани 48,5
729 Дарија Максимова III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 48,25
730 Стефан Димовски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 48,25
731 Марко  Тричковски  III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 48,25
732 Стефани Стевановска III ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јелена Василкоска 48,25
733 Бардха Муса III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Фатбардха Илјази 47,75
734 ВАСИЛ ТЕМКОВ III OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ДОНКА ЧЕЈКОВА 47,5
735 Радица Тасева III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 47,5
736 Димитар Мицев III ОУ „Пере Тошев“ - Манастирец Росоман Драгана Темова Славов 47,5
737 Јана Станкова III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Татјана Тодорова 47,5
738 Леонардо Сцотт Грахам III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Габи Лазороска Светлана Стојановска 47,5
739 Ангела Димовска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драган Цветаноски 47,5
740 Марија Димитријевска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 47,5
741 Мила Мајсторова III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Сања Груева 47,5
742 Антонио Спиркоски III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 47,5
743 Борјан Зимбаков III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 47,5
744 Симеон Гацовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Јешиќ 47,5
745 Марио Алебик III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 47,5
746 Јаков Бошковски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елизабета Богдановска 47,5
747 Давид Гонзалез Димова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 47,5
748 Елена Коцева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 47,5
749 Матеа Агбабиќ III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 47,5
750 Ана Кундурџиева III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 47,5
751 Луна Стојаноска III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 47,5
752 Калин Стаменков III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 47,5
753 Лана Трпкоска III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 47,5
754 Марко Дрогришки III ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 47,5
755 Димитар Степановски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 47,5
756 Андреј Мартиновски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 47,5
757 Сандра Јандревски III ООУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 47,5
758 Марио Димитровски III ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Манеска 47,5
759 Деа Атанасов III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 47,5



760 Јован Милев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 47,5
761 Тео Трајковски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска Маја Денковиќ 47,5
762 Максим Стоименовски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 47,5
763 Борјан Јосифов III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 47,5
764 Ангел Пандиловски III ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Оливера Димитровска 47,5
765 Елена Маркова III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 47,5
766 Сузана Трајков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Петридова 47,5
767 Андреа Стојанова III ООУ „Климент Охридски“ Облешево Јулка Димитрова 47,5
768 Суат Тахир Озум III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 47,25
769 Христијан Коцев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 47
770 МЕРИ КОЦЕВСКА III OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ДОНКА ЧЕЈКОВА 46,75
771 Алекс Личнов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 46,75
772 Андреј Данилов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 46,5
773 Миа Добревска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 46,25
774 Сара Поповска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Весна Башеска 46,25
775 Петар Иваноски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Цена Н. Ѓуроска 46,25
776 Дора Софреска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 46,25
777 Ангел Спасевски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 46,25
778 Богдан Серафимовски Борозан III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Гоца Стојковска 46,25
779 Лука Младеновски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 46,25
780 Анастасија Илијадис III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 46,25
781 Јован Макаријоски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 46,25
782 Александар Василевски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 46,25
783 Никола Николоски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Драгана Стефановска 46,25
784 Ана Јошевска III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Велика Дуковска 46,25
785 Софија Кочова III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска Елена Треневска 46,25
786 Јана Левеска III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Марија Минова 46,25
787 Стефани Велкова III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Вера Гоцевска 46,25
788 Михајло Хаџиски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Јасмина Стефанова 46,25
789 Методи Николовски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 46,25
790 Елена Велева III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 46,25
791 Каан Ибровиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Марија Илиева 46,25
792 Филип Коцев III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 46,25
793 Ѓорѓиоски Вања III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Буческа Цветанка 46,25
794 Омер Мислими III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Лејла Ислами Мурсели 46,25
795 Борјан Тасев III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 46
796 Ивана Гавровска III ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Георгиевска 46
797 Ана Милевски III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 46
798 Столе Василевски III ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Жаклина Митева 46
799 Изабела Вељановска III ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Лилјана Тирицовска 46
800 Јована Стојанова III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 46
801 Славе Чешмеџиев III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 46



802 Христијан Ристов III ПОУ „Орце Николов“ -  Покрајчево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 45,75
803 Марија Блажевска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 45
804 Давор Бочвароски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Весна Башеска 45
805 Васил Топалов III ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Ванѓа Мицкова 45
806 Изабела Андријевска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 45
807 Ангела Кимовска III ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Гордана Јакимовска 45
808 ЃОРЧЕ СТОЈКОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 45
809 Нина Велевска III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје 45
810 Давид Зорбовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 45
811 Давид Бадаревски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 45
812 Андреј Костевски III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Петровска 45
813 Наум Стојоски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 45
814 Дамјан Аризанкоски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 45
815 Анастасија Папучкоска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 45
816 Виктор Стојанов III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Тања Марковска 45
817 Ивана Атанасовска III ООУ „Коле Канински“ Битола Милена Јаклуловска 45
818 Лебанов Давид III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска Маја Денковиќ 45
819 Мелани Соколова III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Дафинака Гоцевска 45
820 Тамара Миленковска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 45
821 Љупчо Станојев III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Даниел Ристиќ 45
822 Симона Сибиновска III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 45
823 Ања Чичевалиева III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Јасмина Митревска Милошевски 45
824 Зоран Миланов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Манева 45
825 Александар Гавриловски III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 45
826 Стефан Коцев III ООУ „Климент Охридски“ Облешево Јулка Димитрова 45
827 Михаил Шлупков III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 45
828 Ана Зероска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 45
829 Шанел Рушидоска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 45
830 Анѓелче Стојев III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елизабета Богдановска 44,75
831 Теодор Ројковски III ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Лилјана Тирицовска 44,75
832 Албин Арифи III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Надије Хасани 44,75
833 Убејд Мухамеди III ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Себахат Ибрахими 44,75
834 Бојан Здравев III ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Никола Јефремов 44
835 Златка Костадинова III ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Георгиевска 44
836 Мелани Стојкова III ООУ „Маршал Тито“ - Сачево Струмица Тинка Кирова 44
837 Ања Ѓорѓиевска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 43,75
838 Иван Бинов III ОУ „Пере Тошев“ - Манастирец Росоман Драгана Темова Славов 43,75
839 Ива Јованова III ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 43,75
840 Матеј Наумчески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиовска 43,75
841 Јана Славковска III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Елизабета Темелковска 43,75
842 Јован Максимовски III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Елизабета Темелковска 43,75
843 Никола Димовски III ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петровска 43,75



844 Софија Јанева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 43,75
845 Матеј Петровски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 43,75
846 Елена Мирческа III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Христина Момироска 43,75
847 Антонио Котески III ООУ „Круме Волнароски“ - Галичани Тополчани Стојко Колески 43,75
848 Антонио Јованоски III ООУ „Круме Волнароски“ - Алинци Тополчани Валентина Костоска 43,75
849 Андреј Чурлиновски III OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Виолета Марковска 43,75
850 Давид Димовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Добринка Петровиќ 43,75
851 Стефан Дилевски III ООУ „Коле Канински“ Битола Милена Јаклуловска 43,75
852 Дарко Музовски III ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Оливера Вељковиќ 43,75
853 Ина Џонова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 43,75
854 Ѕвездан Павловски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 43,75
855 Филип Катушевски Симонијан III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Виолета Стеваноска Соња Боева 43,75
856 Марија Димитровска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Јасмина Стефанова 43,75
857 Ива Србиновска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Јасмина Стефанова 43,75
858 Загорка Маркова III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Роска Клинчарова 43,75
859 Кристијан Радојков III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ленче Ристова 43,75
860 Васе Јанев III ООУ „Климент Охридски“ Облешево Јулка Димитрова 43,75
861 Љупка Николовска III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 43,75
862 Васија Темова III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 43,75
863 Сара Николоска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 43,75
864 Ерсој Усеиноски III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 43,75
865 Амине Османи III ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Себахат Ибрахими 43,75
866 Onur Çako III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 43,75
867 Гузејља Имероска III ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Славица Штрлеска 43,5
868 Филип Порданов III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 43,25
869 Михаил Мискоски III ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Гордана Дунимаглоска 43,25
870 Бедирхан Дервишоски III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Даниела Ризовска 42,75
871 Ања Васева III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Весна Башеска 42,5
872 Јован Јовановски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Сузана Аксеновска Димовска 42,5
873  Марко Васиљковиќ III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Габи Лазороска Светлана Стојановска 42,5
874 Петар Поповиќ III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 42,5
875 Петар Алексоски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Цена Н. Ѓуроска 42,5
876 Тео Атанасовски III ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Гордана Јакимовска 42,5
877 Марија Миленковска III ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 42,5
878 Уна Стојаноска III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Софија Митев 42,5
879 Анастасиа Новоселец III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Гоца Стојковска 42,5
880 Драган Петрушев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 42,5
881 Мартин Стојановски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Марина Станојковска 42,5
882 Ѓорѓи Илиев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 42,5
883 Томи Блажевски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 42,5
884 Евгенија Огненоска III ООУ „Круме Волнароски“ - Старо Лагово Тополчани 42,5
885 Матеа Соколеска III ООУ „Пецо Даскалот“ - Заполжани Долнени Елена Тошеска 42,5
886 Михаела Димовска III ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Наташа Настевска 42,5



887 Андреа Симоновска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 42,5
888 Петар Бошевски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 42,5
889 Марко Петровски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 42,5
890 Елена Стојановска III ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Стојановска 42,5
891 Баже Арсов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 42,5
892 Михаил Ацковски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска Елена Треневска 42,5
893 Филип Пеовски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска Маја Денковиќ 42,5
894 Мартин Василовски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Вера Гоцевска 42,5
895 Милан Блажески III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Виолета Стеваноска Соња Боева 42,5
896 Ахмед Чеховиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Валентина Димишковска 42,5
897 Матеа Максимоска III ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Жаклина Стојановска 42,5
898 Хана Јаниќ III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Надица Милева Томова 42,5
899 Инес Бушљетиќ III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Надица Милева Томова 42,5
900 Дарио Стојанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 42,5
901 Јована Сивевска III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 42,5
902 Кристијан Шекеринов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 42,5
903 Дарјан Стојанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски 42,5
904 Онур Јакупов III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 42,5
905 Азра Ајдароска III ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Славица Штрлеска 42,5
906 Хаџер Ибрахими III ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Себахат Ибрахими 42,5
907 Fatih Stafai III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Sevdalije Memedi 42,5
908 Muaz Hopi III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 42,5
909 Лара Маркова III ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Марина Пецова 42,25
910 Анастасија Ковчегарова III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 42,25
911 Михаил Палески III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 42,25
912 Надица Јанева III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 42,25
913 Александра Даниловска III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 42,25
914 Драган Ушинов III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Душица Велкова 42
915 Надица Стошиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Верка Павлова 41,5
916 Мила Муцунска III ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Добринка Ласкова 41,25
917 Анѓелина Таневска III ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Сузана Аксеновска Димовска 41,25
918 Алексеј Стојаноски III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Александра Спасеска 41,25
919 Матеј Ангеловски III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Елизабета Темелковска 41,25
920 Митко Ќорнаков III ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Борка Солакова 41,25
921 Михаела Митевска III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Гоца Стојковска 41,25
922 Филип Попадиновски Наумовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 41,25
923 Ерика Атанасова III ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци Карбинци Ѓорѓи Трајанов 41,25
924 Лили Митева III ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Елизабета Јанева 41,25
925 Калин Арсовски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 41,25
926 Константин Поповски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 41,25
927 Сергеј Блажески III ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 41,25
928 Јован Ефковски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Соња Мицоска 41,25
929 Благоја Митев III ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Жаклина Митева 41,25
930 Александра Јосифоска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 41,25
931 Матеј Петковски III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Габриела Ликоска 41,25



932 Стефанија Димовска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Добринка Петровиќ 41,25
933 Димитар Стефановски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Добринка Петровиќ 41,25
934 Викторија Најдановска III ОУ „Славко Лумбарковски“ - Живојно Новаци Лепа Петревска 41,25
935 Стефанија Пелтевска III ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 41,25
936 Ангела Стојовска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 41,25
937 Дора Милева III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванге Манева 41,25
938 Саша Јелиќ III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Бојана Ристовска 41,25
939 Лука Стојановски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Вера Гоцевска 41,25
940 Дејвид Јанѓеловски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Вера Гоцевска 41,25
941 Павел Стојанов III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 41,25
942 Марија Стојкова III ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 41,25
943 Давор Тримчевски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 41,25
944 Драгана Петровиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Роска Клинчарова 41,25
945 Наум Јордановски III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски 41,25
946 Димовски Андреј III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Буческа Цветанка 41,25
947 Грнчароски Михаил III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стојаноска Гордана 41,25
948 Солуноски Теодор III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 41,25
949 Алејна Ибраими III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Надије Хасани 41,25
950 Едмонд Сулејмани III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Лејла Ислами Мурсели 41,25
951 Deona Abazi III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Sevdalije Memedi 41,25
952 Димитар Станковски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 41
953 Ангел Димитријовски III ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 41
954 Михаела Ангеловиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Верка Павлова 41
955 Далибор Трајанов III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 41
956 Бојана Костиќ III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 40,5
957 Ивана Зафирова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Петридова 40,5
958 Дамјан Петковски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Марина Станојковска 40,25
959 Симона Голубова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 40,25
960 Филип Манчевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 40
961 Еда Умер III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Марија Павловска 40
962 Андреј Јанкоски III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Смиљана Врапчароска 40
963 ЈОВАНА НАСЕВА III ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 40
964 ФИЛИП ЈОВАНЧОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 40
965 Кристијан Стојановски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Марина Станојковска 40
966 Анастасија Марковска III ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Георгиевска 40
967 Борис Василев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 40
968 Гургица Станкова III ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Роска Катранџиева 40
969 Душица Азманова III ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Жаклина Митева 40
970 Весна Гугенска III ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Жаклина Митева 40
971 Марко Ивчев III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 40
972 Стефани Велеска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 40
973 Денис Ибраим III ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 40
974 Павел Марковски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Добринка Петровиќ 40
975 Дамјан Петковски III ООУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 40
976 Ангела Костовска III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Велика Дуковска 40



977 Давид Мурговски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 40
978 Дарко Наумовски III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Аница Тодоровска 40
979 Сара Јованова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 40
980 Стефан Јанески III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Бојана Ристовска 40
981 Аника Поповска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Виолета Стеваноска Соња Боева 40
982 Јана Аврамовска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Јасмина Стефанова 40
983 Нина Цанкова III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 40
984 Славче Ѓорѓиевски III ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јелена Василкоска 40
985 Дариа Филипчева III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 40
986 Миа Стојменова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 40
987 Петар Димитров III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 40
988 Лејла Димитрова III ООУ „Климент Охридски“ Облешево Јулка Димитрова 40
989 Блерим Мифтари III ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Славица Штрлеска 40
990 Инес Митреска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 40
991 Мила Спасевска III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Александра Спасеска 39,75
992 Семра Зенуни III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Лазиме Амети 39,75
993 Климент Мијалов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Олгица Јорданова 39,5
994 Мартин Мики Петров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 39,5
995 Анастасија Стојановска III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина Вељановска 39
996 Ева Арсова III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова 38,75
997 Милена Митева III ООУ „Орце Николов“ - Ињево Радовиш Лидија Јовановиќ 38,75
998 Стефанија Костадинова III ООУ „Орце Николов“ - Ињево Радовиш Лидија Јовановиќ 38,75
999 Марио Богатиновски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Габи Лазороска Светлана Стојановска 38,75

1000 Дарија Ристовска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Ољга Георгиевска Радмила Стошиќ 38,75
1001 Стефан Анчовски III ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 38,75
1002 Стефан Арламов III ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Ванѓа Мицкова 38,75
1003 Сара Ингилизова III ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Ванѓа Мицкова 38,75
1004 Јефтимоски Александар III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Тодорка Крајческа 38,75
1005 Теодора Стефановска III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Елизабета Темелковска 38,75
1006 Ангела Јаневска III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Елизабета Темелковска 38,75
1007 Елисеја Симеонова III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 38,75
1008 АНА ГЛИГОРОВА III ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 38,75
1009 Теодор Кочоски III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Софија Митев 38,75
1010 Лука Ѓеоргиевски III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Софија Митев 38,75
1011 Невена Јованова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 38,75
1012 Никола Паскоски III ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Гордана Дунимаглоска 38,75
1013 Филип Сидороски III ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Соња Бришкоска 38,75
1014 Ања Мицевска III ООУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 38,75
1015 Јане Петровски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 38,75
1016 Нилија Актај III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Марија Минова 38,75
1017 Тамара Пејоска III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Бојана Ристовска 38,75
1018 Никола Коцевски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Вера Гоцевска 38,75
1019 Кристиан Атанасов III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 38,75
1020 Дончо Сејзов III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 38,75
1021 Софија Гроздановска III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 38,75



1022 Драгана Георгиевска III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 38,75
1023 Марин Христовски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 38,75
1024 Цветаноски Петар III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 38,75
1025 Albion Qerimi III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Sevdalije Memedi 38,75
1026 Амар Османи III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Саранда Адеми 38,75
1027 Анастасија Василевска III ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Стојановска 38,5
1028 Марија Стојаноска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 38,25
1029 Амар Касами III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Фатбардха Илјази 38,25
1030 Марко Велимировиќ III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова 37,5
1031 Стојанче Делов III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 37,5
1032 Софија  Арсовска III ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Цветанка  Петровска 37,5
1033 Теодор Велјаноски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драган Цветаноски 37,5
1034 Марио Савески III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драган Цветаноски 37,5
1035 Алекс Страторски III ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Ленче Чипевска 37,5
1036 МАТЕЈ ПАВЛОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 37,5
1037 Марко Митевски III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Гоца Стојковска 37,5
1038 Илија Јованов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 37,5
1039 Надица Јанева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 37,5
1040 Ведран Крстевски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 37,5
1041 Софија Манасиева III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 37,5
1042 Јована Златева III ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елеонора Гурева 37,5
1043 Ана Марија Дамјаноска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Габриела Ликоска 37,5
1044 Благојче Гроздановски III OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Виолета Марковска 37,5
1045 Михаил Наумовски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 37,5
1046 Лука Ѓуровски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Велика Дуковска 37,5
1047 Тамара Божиновска III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Аница Тодоровска 37,5
1048 Лука Ванѓеловски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Дафинака Гоцевска 37,5
1049 Филип Петковски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 37,5
1050 Софија Марковска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Ивана Топалоска 37,5
1051 Мила  Тричковска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 37,5
1052 Ива Илиќ III ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Емилија Цепевска 37,5
1053 Хајредин Есат Чобан III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 37,5
1054 Десислава Маринова III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Јасмина Митревска Милошевски 37,5
1055 Стефан Јовев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 37,5
1056 Димитриј Николовски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 37,5
1057 Јана Мојаноска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 37,5
1058 Sumeja Hajradinovic III ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Admir Ujkanovic 37,5
1059 Хадис Рушити III ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Себахат Ибрахими 37,5
1060 Селајдин Рушити III ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Себахат Ибрахими 37,5
1061 Душица Лазароска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 37,25
1062 Дејан Чупи Велевски III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 36,75
1063 Зуле Витанова III ООУ „Маршал Тито“ - Сачево Струмица Тинка Кирова 36,5
1064 Филип Наумов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 36,5
1065 Binnur Ferati III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Zuhal Şaban Şuaib 36,5
1066 Сара Ничевска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова 36,25
1067 Петар Јовчевски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Весна Башеска 36,25
1068 Каја Думбалоска III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Марија Павловска Билјана Арсовска 36,25
1069 Марко Зафироски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 36,25
1070 Филип Петров III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 36,25
1071 КЕТИ СПАСЕВСКА III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 36,25
1072 Ристе Ристов III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Тимова 36,25



1073 Кирил Трајков III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 36,25
1074 Лорета Јанкова III ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Роска Катранџиева 36,25
1075 Андреј Мирчески III ООУ „Круме Волнароски“ - Беровци Тополчани Билана Костоска 36,25
1076 Теодора Ѓорѓиоска III ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Велика Кондоска 36,25
1077 Ѓорги Момировски III ООУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 36,25
1078 Нина Стојчева III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванге Манева 36,25
1079 Михаил Јанкуловски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 36,25
1080 Адријан Ангелов III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 36,25
1081 Ана Стојковска III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 36,25
1082 Елена  Стоименова III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 36,25
1083 Иленија Џабирска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 36,25
1084 Андреа Јованоска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Даниела Ризовска 36,25
1085 Михаела Ристаноска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 36
1086 Leonita Xhelili III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 36
1087 Надица Ѓоргиева III ООУ „Маршал Тито“ - Сачево Струмица Тинка Кирова 35,75
1088 Бисера Петровска III ООУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 35,75
1089 Amra Carkaxhiq III ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Admir Ujkanovic 35,75
1090 Ване Јованов III ПОУ „Орце Николов“ -  Покрајчево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 35,5
1091 Стефанија Христова III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Татјана Тодорова 35
1092 Леон Иваноски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Цена Н. Ѓуроска 35
1093 Софи Србиновска III ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Сузана Мицалевска 35
1094  Димитар Вурмо III ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Сузана Мицалевска 35
1095 Тамара Лазеска III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Весна Илиевска 35
1096 Стефан Ѓорески III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Братица Спироска 35
1097 ТЕОДОР СТОЈАНОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 35
1098 Миа Пешевска III ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Гоца Стојковска 35
1099 Климентина Николовска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елизабета Богдановска 35
1100 Дамјан Срезовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 35
1101 Анастасија Илијовска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 35
1102 Иво Наумовски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска Елена Треневска 35
1103 Мила Поповска III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Љубица Јовановска 35
1104 Павле Соколовски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 35
1105 Наталија Ѓорѓиевска III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 35
1106 Мила Канческа III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 35
1107 Бојан Шишков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Даниел Ристиќ 35
1108 Симона Панова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 35
1109 Матеј Соколоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 35
1110 Марко Мариновски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања Конеска Момироска 35
1111 Блерт Бајрами III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Лазиме Амети 35
1112 Зара Сулејмани III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Теута Хисмани 35
1113 Almira Liman III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Ceylan Baliu 35
1114 Убејд Ељусовски III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Саранда Адеми 35
1115 Алберта Соколеска III ООУ „Пецо Даскалот“ - Заполжани Долнени Елена Тошеска 34,75
1116 Виолета Атанасова III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 34,75
1117 Сунит Бајрами III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Лазиме Амети 34,75
1118 Никита Кириќ III ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Роска Димитрова 34,5



1119 Симона Петровска III ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо Толевски 34,5
1120 Цеца Атанасова III ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци Василево Гордана Јанева 34,25
1121 Лина Захариева III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска Маја Денковиќ 34,25
1122 Љупче Танев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Манева 34,25
1123 Михаела Митревска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Благоја Вељаноски 34,25
1124 Гамзе Халид III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 34
1125 Бобан Милошевиќ III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 33,75
1126 Блажев Филип III ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Надка Николовска 33,75
1127 Дарио Николоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 33,75
1128 Јован Гиневски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 33,75
1129 Елеонора Насевска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 33,75
1130 Анисија Наумоска III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 33,75
1131 Петар Секулоски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 33,75
1132 Јован Бозоски III ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Соња Бришкоска 33,75
1133 Анабела Ристеска      III ООУ „Круме Волнароски“ - Беровци Тополчани Билана Костоска 33,75
1134 Мила Мијајлеска III ООУ „Пецо Даскалот“ - Бело Поле Долнени Лена Наумоска 33,75
1135 Ангела Ферманова III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 33,75
1136 Стефанија Бакаловска III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Велика Дуковска 33,75
1137 Стефан Тасевски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 33,75
1138 Стефан Печалов III ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Стојановска 33,75
1139 Филип Попески III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Марија Минова 33,75
1140 Адријан Миланов III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 33,75
1141 Стефани Стоименовска III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 33,75
1142 Марко Донев III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Виолета Стеваноска Соња Боева 33,75
1143 Ристе Јанчев III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Верка Павлова 33,75
1144 Дора Милева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 33,75
1145 Ангел Димановски III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 33,75
1146 Марко Петрески III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина Велјановска 33,75
1147 Резон Абдулаи III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Саранда Адеми 33,75
1148 Матеа Јанковска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 33,5
1149 Горјан Стефанов III ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Гордана Јакимовска 33,5
1150 Сања Ќипроска III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Братица Спироска 33,25
1151 Матеа Николовска III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 33,25
1152 Христијан Алексов III ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Никола Јефремов 32,5
1153 Виктор Крстевски III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 32,5
1154 Пашов Фурлан III ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 32,5
1155 Мила Накова III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 32,5
1156 Даниел Мирчовски III ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Ленче Чипевска 32,5
1157 Елена Ташева III ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Ленче Чипевска 32,5
1158 Филип Чукарски III ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Ленче Чипевска 32,5
1159 МИХАИЛ ПАВЛОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 32,5
1160 Стефан Стефанов III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Марина Станојковска 32,5



1161 Лазар Крстев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 32,5
1162 Јована Велкова III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Цветанка Никова 32,5
1163 Димитар Кочоски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Христина Момироска 32,5
1164 Давид Мирчевски III ООУ „Круме Волнароски“ - Алинци Тополчани Валентина Костоска 32,5
1165 Сања Вашеревска III OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Виолета Марковска 32,5
1166 Лука Рендевски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 32,5
1167 Андреј Котевски III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Аница Тодоровска 32,5
1168 Васил Мишевски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 32,5
1169 Александар Јачев III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Роска Клинчарова 32,5
1170 Никола Филипчев III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Весна Димовска 32,5
1171 Андреј Хаијан Лиу III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Јасмина Митревска Милошевски 32,5
1172 Ана Иванова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 32,5
1173 Петар Е. Димитров III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 32,5
1174 Лаура Фулир III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 32,5
1175 Албион Адеми III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Надије Хасани 32,5
1176 Бoрa Митрoвски III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Теута Хисмани 32,5
1177 Fejzula Lumani III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Sevdalije Memedi 32,5
1178 Aida Qamili III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 32,5
1179 Derda Yakupi III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 32,5
1180 Тео Стоименов III ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Никола Јефремов 32,25
1181 Андреј Петрески III ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 32,25
1182 Анастасија Илијеска III ООУ „Пецо Даскалот“ - Сенокос Долнени Соња  Димитриеска 31,5
1183 Георги Велески III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драган Цветаноски 31,25
1184 Дамјан Манев III ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Сања Груева 31,25
1185 Јане Јанковски III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 31,25
1186 Јована Петреска III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Весна Илиевска 31,25
1187 Марко Петровски III ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 31,25
1188 Мила Бојмалиева Делкова III ООУ „Петар Мусев“ - Ѓавото Богданци Драгица Прочкова 31,25
1189 Михаил Велинов III ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци Карбинци Ѓорѓи Трајанов 31,25
1190 Михаил Атанасовски III ООУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 31,25
1191 Виктор Стојчевски III ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Стојановска 31,25
1192 Леон Луковски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 31,25
1193 Диана Лазарова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Петридова 31,25
1194 Даријан Стојанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 31,25
1195 Матеј Ристески III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 31,25
1196 Јована Ѓорѓиеска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 31,25
1197 Dilay Yakupi III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 31,25
1198 Bedirhan Kurtişagai III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Ceylan Baliu 31,25
1199 Зорана Јованова III ООУ „Орце Николов“ - Ињево Радовиш Лидија Јовановиќ 30,75
1200 Ekrem Saliyi III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 30,75
1201 Ведрана Петреска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ирена Стевковска 30,5
1202 Стефан Пелтековски III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 30,25



1203 Азра Ибраими III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Надије Хасани 30,25
1204 Игор Чубриноски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова 30
1205 Деа Иванова III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 30
1206 Андреа Малинова III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 30
1207 Ерен Салиов III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 30
1208 Миле Стојанов III ООУ „Гоце Делчев“ - Едрениково Василево Саветка Попова 30
1209 Зоран Филипов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 30
1210 Сара Зарлинова III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ивана Дојранлиева 30
1211 Дамјан Блажевски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 30
1212 Петар Трајкоски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Христина Момироска 30
1213 Иле Котески III ООУ „Круме Волнароски“ - Алинци Тополчани Валентина Костоска 30
1214 Лука Лулевски III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 30
1215 Бисера Трајанова III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Вера Гоцевска 30
1216 Матеј Дафковски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 30
1217 Лука Спасеноски III ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Жаклина Стојановска 30
1218 Абдулсамет Џанл III ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Славица Штрлеска 30
1219 Умејр Мухамеди III ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Себахат Ибрахими 30
1220 Ајлин Адеми III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Теута Хисмани 30
1221 Melek Iljazi III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Sevdalije Memedi 30
1222 Sinan Taravari III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 30
1223 Berra Kreci III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 30
1224 Batuhan Elezi III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Ceylan Baliu 30
1225 Zudi Havziyi III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Zuhal Şaban Şuaib 30
1226 Павлинка Митева III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Тимова 29,5
1227 Мила Коцева III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 29,25
1228 Лука Љотиќ III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Весна Башеска 28,75
1229 Ангела Јанчева III ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Добринка Ласкова 28,75
1230 Михајло  Ѓоргиев III ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Јадранка  Цоневска - Дамјановска 28,75
1231 Џан Салиов III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 28,75
1232 Ива Јорданоска III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Николина Николоска 28,75
1233 Симона Трајановска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Марина Станојковска 28,75
1234 Радица Темелкова III ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Георгиевска 28,75
1235 Марјан Спасов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 28,75
1236 Милена Димитровска III ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци Карбинци Ѓорѓи Трајанов 28,75
1237 Михаела Јакимова III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ивана Дојранлиева 28,75
1238 Борјан Најдовски III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 28,75
1239 Горјан Михајловски III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 28,75
1240 Константин Стојановски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Велика Дуковска 28,75
1241 Михајло Стојчевски III ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци Новаци Ана Ангелковска 28,75
1242 Марија Петкоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска 28,75
1243 Јована Органџиска III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 28,75
1244 Kanita Stafai III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Sevdalije Memedi 28,75



1245 Aki  Karameti III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 28,75
1246 Mustafa Şakiri III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 28,75
1247 Berna Kamber III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Zuhal Şaban Şuaib 28,75
1248 Мелани Карова III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Татјана Тодорова 28,5
1249 Амет Амети III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Надије Хасани 28,5
1250 Раиф Беќири III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Фатбардха Илјази 28,5
1251 Елена Младеновсka III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 27,5
1252 Валентина Велкова III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова Вера Камчева 27,5
1253 Мартина Анастасова III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Татјана Тодорова 27,5
1254 Миа Милошевска III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Марија Павловска 27,5
1255 Лорена  Ѓоргиевска III ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Јадранка  Цоневска - Дамјановска 27,5
1256 Бојана Милошеска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Цена Н. Ѓуроска 27,5
1257 Давид Мирчовски III ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Ленче Чипевска 27,5
1258 Мартин Степаноски III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Весна Илиевска 27,5
1259 ЛУКА РИСТОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 27,5
1260 АНДРЕ ДИМИТРОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 27,5
1261 Јана Василевска III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 27,5
1262 Калина Трпева III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 27,5
1263 Лука Никодиновски III ООУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 27,5
1264 Елиза Вангелова III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Дафинака Гоцевска 27,5
1265 Елена Стојчева III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Роска Клинчарова 27,5
1266 Јован Ристов III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Роска Клинчарова 27,5
1267 Петар Ѓорев III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Роска Клинчарова 27,5
1268 Ива Христовска III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Верка Павлова 27,5
1269 Гала Видинова III ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Јасмина Митревска Милошевски 27,5
1270 Амир Фазлиоски III ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Славица Штрлеска 27,5
1271 Dilay İlyazi III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Ceylan Baliu 27,5
1272 Mehmetfatih Musli III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Zuhal Şaban Şuaib 27,5
1273 Бојан Шутевски III ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Роска Катранџиева 27,25
1274 Андреј Андонов III ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Роска Катранџиева 27
1275 Ерда Меџити III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Надије Хасани 27
1276 Denizz Tahiri III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Ceylan Baliu 27
1277 Агон Рушити III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Надије Хасани 26,75
1278 Сали Куртишов III ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Добринка Ласкова 26,25
1279 Нина Димитрова III ООУ „Орце Николов“ - Ињево Радовиш Лидија Јовановиќ 26,25
1280 Мила Милански III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 26,25
1281 Петар Ѓорѓиевски III ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Наташа Настевска 26,25
1282 Фросина Јолевска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ирена Стевковска 26,25
1283 Климентина Миленкоска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 26,25
1284 Лора  Митева III ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 26,25
1285 Горјан Сиљаноски III ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Жаклина Стојановска 26,25
1286 Теа Стојанова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Манева 26,25



1287 Клара Бојаџиева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 26,25
1288 Ива Димитриева III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 26,25
1289 Леонит Трајков III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 26,25
1290 Габриела Мицева III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 26,25
1291 Иљза Мусата III ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Фатбардха Илјази 25,5
1292 Бранко Глигоров III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова Ристо Стојанов 25
1293  Јована Зулумовска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Габи Лазороска Светлана Стојановска 25
1294 Климент Китанов III ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци Карбинци Ѓорѓи Трајанов 25
1295 Теа Станковиќ III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 25
1296 Тео Николовски III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 25
1297 Виктор Бошевски III ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Наташа Настевска 25
1298 Давид Атанасовски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Вера Гоцевска 25
1299 Ерин Селими III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Теута Хисмани 25
1300 Emirhan Feyzulai III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 25
1301 Berna Aliyi III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Zuhal Şaban Şuaib 25
1302 Mustafa Neziri III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Zuhal Şaban Şuaib 25
1303 Влатко Василевски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 24,5
1304 Berk Hamzai III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 24,5
1305 Елена Павлова III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Татјана Тодорова 24
1306 Надица Стојанова III ООУ „Гоце Делчев“ - Едрениково Василево Саветка Попова 24
1307 Антонио Иванов III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Верка Павлова 24
1308 Бундоски Младен III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стојаноска Гордана 24
1309 Михаела Ристова III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Весна Башеска 23,75
1310 Филип Стојанов III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 23,75
1311 Фимков Давид III ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Надка Николовска 23,75
1312 Марко Трајков III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 23,75
1313 Теодора Корчовска III ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Ленче Чипевска 23,75
1314 Ива Куцуловска III ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Ленче Чипевска 23,75
1315 Матеј Комициоски III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 23,75
1316 Михаела Мијајлеска III ООУ „Пецо Даскалот“ - Бело Поле Долнени Лена Наумоска 23,75
1317 Ева Миленковска III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Вера Гоцевска 23,75
1318 Јана Трајковска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Ашиковска Здравевска 23,75
1319 Стефани Петровска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Ивана Топалоска 23,75
1320 Димитар Спасовски III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 23,75
1321 Ајлин Мифтароска III ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Мевљуде Емини 23,75
1322 Филип Илиев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 23,25
1323 Јован Митевски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Марина Станојковска 22,75
1324 Иван Чубриноски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова 22,5
1325 Симона Николовска III ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Сузана Аксеновска Димовска 22,5
1326 Јована Стојковска III ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 22,5
1327 Марко Јакимовски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 22,5
1328 Ангела Поповска III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска Светлана Здравевска 22,5



1329 Јана Талевска III ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Наташа Настевска 22,5
1330 Мила Рунтевска III ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 22,5
1331 Андреј Гоцевски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Вера Гоцевска 22,5
1332 Бојан Гоцевски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 22,5
1333 Анастасија Неделковска III ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јелена Василкоска 22,5
1334 Иман Азизоски III ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Славица Штрлеска 22,5
1335 Adisa Qamili III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 22,5
1336 Антониј Димоски III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Братица Спироска 22,25
1337 Викторија Зафуковска III ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Роска Катранџиева 22,25
1338 Лилјана Ѓорѓиевска III ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 21,25
1339 Марко Митрески III ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Братица Спироска 21,25
1340 Филип Трајков III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ивана Дојранлиева 21,25
1341 Антонија Апостоловска III ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Наташа Настевска 21,25
1342 Дамјан Ацковски III ОУ „Стив Наумов“ Битола 21,25
1343 Петар Соколовски III ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Љупка Стефановска 21,25
1344 Лука Ангеловски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Виолета Стеваноска Соња Боева 21,25
1345 Бојана Станковиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Роска Клинчарова 21,25
1346 Мартина Кузманоска III ОУ „Исмаил Ќемали“ Костинци Гоце Кузманоски 21,25
1347 Дион Мазлами III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Теута Хисмани 21,25
1348 Elham Musliji III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 21,25
1349 Efe Raifi III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 21,25
1350 Јована Ѓорѓиева III ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 21
1351 Efe Кafeciu III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer 20,5
1352  Карло Начевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Габи Лазороска Светлана Стојановска 20
1353 Чеде Анастасиевски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиовска 20
1354 ЛУКА ПЕТРОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 20
1355 Андреј Андриоски III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Габриела Ликоска 20
1356 Александра Петковска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Тина Ѓорѓиевска 20
1357 Антонио Тасевски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Ивана Топалоска 20
1358 Ана Шишкова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Даниел Ристиќ 20
1359 Давуд Имери III ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Бујар Ќамили 20
1360 Адиан Сулејмани III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Теута Хисмани 20
1361 Антонела Јањевска III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Марија Павловска 19,5
1362 Јована Станковска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 18,75
1363 Мелани Владимирова III ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Софија Савинова Јасмина Стефаноска 18,75
1364 Леонид Дафинчевски III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Бојана Ристовска 18,75
1365 Софија Бошначка III ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Билбиловска Даринка Петрова 18,75
1366 Луна Ангеловска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Виолета Стеваноска Соња Боева 18,75
1367 Марија Стоилова III ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јелена Василкоска 18,75
1368 Даријан Марчески III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 18,75
1369 Sara Ramani III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 18,25
1370 Ивана Димитровска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Габи Лазороска Светлана Стојановска 17,5



1371 Стефани Топалова III ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Ванѓа Мицкова 17,5
1372 Јован Атанасов III ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 17,5
1373 Azgar Beqiri III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 17,5
1374 Абдулхајат Абдулах III ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Мевљуде Емини 17
1375 Мартина Тодоровска III ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 16,25
1376 Владимир Попоски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Цена Н. Ѓуроска 16,25
1377 ДАМЈАН ЈОВАНОВСКИ III ОУ „Гоце Делчев“ Истибања САШКА СТОЈКОВА 16,25
1378 Марко Дрндаревски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Марина Станојковска 16,25
1379 Стефан Југов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 16,25
1380 Филип Томев III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Бојана Ристовска 16,25
1381 Кристијан Стојанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Манева 16,25
1382 Hira Ohruli III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Ceylan Baliu 16,25
1383 Hadiye Aliyi III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Zuhal Şaban Şuaib 16,25
1384 Кристијан Љупчовски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска Биљана Ристеска 15
1385 Стефан Лазаровски III ООУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 15
1386 Мaјди Беџети III ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Теута Хисмани 15
1387 Furkan Mamudi III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 14,75
1388 Блаже Николов III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Тимова 12,5
1389 Илина Кузмановска III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска Маја Денковиќ 12,5
1390 Ана Соколова III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 12,5
1391 Мина Ѓурческа III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Весна Башеска 11,25
1392 Стефан Копитовиќ III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 11,25
1393 Sinem Salih III  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Ceylan Baliu 10,75
1394 Бојан Булев III ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Роска Клинчарова 8,75
1395 Hasan Imeri III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 8,75
1396 Христијан Стојанов III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Спасијка Стојановска 3,75
1397 Фросина  Ефтимова III ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Ванѓа Мицкова 3,75
1398 Милош Мандиќ III ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска Маја Денковиќ 3,75
1399 Лука Ников III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Билјана Трајаноска 0
1400 Јован Авукатов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 0




